



PAKISTAN OPEN TEN

SEALED TENDERS ARE INVITED BY THE FOLLOWING BASES / UNIT

دی بی ایئر C/O ایئر سائپ فورسز مارشل کیمپ

S. NO	IT No.	Description of Stores	No of Line Item	U/I Qty	CAT	Opening Date	Time Period for Performance of Contract	Closing + Opening Time
1	415309/P-41 (Re-Tender)	General Engine and Tyre with related Equipment	60	Var	PKR	04-06-26	06 months after signing of Contract	1100 Hrs 1130 Hrs
2	415330/P-41	Procurement of Matrice 350 RTK	01	EA	PKR	03-06-26	02 months after signing of Contract	1100 Hrs 1130 Hrs
3	415333/P-41	Overhaul / Standard Exchange of UPAZ PODS of Aircraft	01	EA	FE	16-06-26	06 months after signing of Contract	1100 Hrs 1130 Hrs
4	437166/P-43	Proc of Items for Maintenance of GSM System	02	EA-Var	PKR	03-06-26	Within 08 to 12 Weeks after signing of contract	1100 Hrs 1130 Hrs
5	437167/P-43	Proc of GNSS Receiver	01	EA-01	PKR	03-06-26	Within 02 months after signing of contract	1200 Hrs 1230 Hrs
6	437133/P-43 (Re-Tender)	Proc of IT / Cyber and Communication Hardware	28	EA-Var	PKR	02-06-26	Within 02 to 03 months after signing of contract	1100 Hrs 1130 Hrs
7	448476/P-44	Overhauling of CO ₂ Cylinder for Aircraft	03	Var	FE	16-06-26	06 months after signing of contract	1200 Hrs 1230 Hrs
8	448477/P-44	Main and Nose Tyres of Light Aircraft	04	Var	FE	17-06-26	Within 06 months after signing of contract	1200 Hrs 1230 Hrs
9	467344/P-46 (Re-Tender)	Proc of Cloth Summer Shirt MVS (2022)	01	MR 200,000	PKR	02-06-26	06 months after signing of contract	1100 Hrs 1130 Hrs

Contact Person / Ph No for Detail: For S. No 1 to 3 ADP-41 (051-9281361), For S. No 4 to 6 ADP-43 (051-9527715), For S. No 7 & 8 ADP-44 (051-9281366), For S. No 9 ADP-46 (051-9281366)

CORRIGENDUM OF ENTRIES PUBLISHED IN NEWSPAPERS / PPRA WEBSITE

S. NO	IT NO.	NOUN	Amendment in Opening Date		PUBLISHED IN NEWSPAPERS	Remarks
			FOR	READ		
1	424625/P-42 (Extension)	Proc of Spares for Life Cycle Support Items for Projectors Rooms	12-05-26	20-05-26	Daily The News & Daily K2 Dt: 16-03-26	Opening date Extended
2	424628/P-42 (Extension)	Proc of radio Transmitter / Receiver Spares	12-05-26	02-06-26	Daily Dunya & Daily Times News Dt: 23-03-26	
3	448469/P-44 (Extension)	Repair of Unserviceable Boroscope / Videoscope	12-05-26	20-05-26	Daily Pakistan Observer & Daily Nawa-i-Waqt Dt: 27-04-26	
4	448471/P-44 (Extension)	Diesel Generator 150 KVA	12-05-26	20-05-26	Daily Dunya & Daily Times News Dt: 23-03-26	
5	471441/P-47 (Extension)	Suit Case Aircrew Delsey (Black)	12-05-26	21-05-26		

CANCELLATION OF ENTRIES PUBLISHED IN NEWSPAPERS / PPRA WEBSITE

S. NO	IT NO.	NOUN	Cancellation		PUBLISHED IN NEWSPAPERS	Remarks
			FOR	READ		
1	448470/P-44 (Cancellation)	Procurement of Barrier Spares	27-05-26	Cancelled	Daily Pakistan Observer & Daily Nawa-i-Waqt Dt: 27-04-26	Case has been cancelled

1۔ ٹینڈر میں شمولیت کیلئے معلومات مزید SBD کے مطابق (ٹرانساک۔ اور ٹینڈرز کی وضاحت) پر مشتمل مکمل تفصیل PAF کی ویب سائٹ www.paf.gov.pk پر منظر آئے گی۔
 نمونہ "Media" "General Instructions DP" Suppliers (Air) "PAF Ads" (for guidelines to participate in tenders) اور "Latest Advertisements" (for Tender Invitation documents) سے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں۔

2۔ مطلوبہ ٹینڈر ڈاکیومنٹس PAF کی ویب سائٹ پر موجود ہونے کی صورت میں متعلقہ ایک آفیسر سے ای میل یا فون پر (pa05@paf.gov.pk) پر ای میل کر کے منگوائے جاسکتے ہیں۔

3۔ ایسی فرمیں جو DGDP کے ساتھ فیور ہنڈرز/ان انڈیکسڈ، زرعیانہ پر مقابلہ میں حصہ لینے کے لئے دلچسپی رکھتی ہوں تو انہیں پینلڈ ڈائریکٹر پروکیورمنٹ (ایئر) سے اجازت لینی ہوگی اور وہ اجازت نامہ مابینا قی مصلحتیت (کم از کم 6 ماہ کے ٹیک کے بیانات)، کارخانہ کا جوہر، مال کا ذخیرہ رکھنے والا/مصنعا کار (Stockist/Manufacturer) ہونے کا ثبوت فرم کے مالک کے کہیں فراہم کرنا یا 2 نوٹوں کا بیاناں (اگر ٹینڈر مصلحتی سطح کا ہو) اور OEM کے ساتھ ایجنسی کا معاہدہ (اگر ٹینڈر میں الاوامی سطح کا ہو) درخواست کے ساتھ فراہم کرنے ہوتے۔ IT کے اجراء کے لئے درخواست، ٹینڈر دکھانے کی تاریخ سے 7 دن پہلے بھیجنا لازمی ہے۔

4۔ فیور ہنڈرز/ان انڈیکسڈ فرموں کی طرف سے درخواست کے ساتھ 2,000 روپے کا ایکسٹریجری چالان debitable میں بیڈ XLVII میں بیڈ XII ذیلی بیڈ A میں پیش کرنا ضروری ہے۔

5۔ ٹینڈر فرمیں PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی موجود ہے۔

6۔ فرم کی مصلحتی کارکردگی کی جانچ (Technical Scrutiny) کا اہم جزو ہونی جو کہ مصلحتی کے defaulted contracts کنٹریکٹس late/ٹینڈری اور بیک گارنٹی دیر سے یا نہ پیش کرانے کی بنیاد پر چاہی جانے کی اور Quotations کو قبول یا رد کرنے میں گھیدی مصلحتیت رکھنے کی۔

نوٹ: جو پینلڈ ڈائریکٹر پروکیورمنٹ (ایئر) کو (Non Disclosure) انگریزوں کے 100 روپے والے اسٹامپ بھی پیش کرانے کا صرف ای سٹانڈرڈ ٹینڈر ڈاکیومنٹ فراہم کیا جائے گا۔